
 

 

 

 

 

                                     СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                      ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                           ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

                                            ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

                                                    Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від   26 травня  2023 року                                                         № 2230 

 

Про дострокове припинення повноважень 

депутата   Скалатської   міської    ради 

 
 

         Відповідно до частини 1 статті 49 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, пункту 2 частини 2 ст.5 Закону України „Про статус 

депутатів місцевих рад”, беручи до уваги особисту заяву депутатки Хлистун У.Б. 

про дострокове припинення  депутатських повноважень, міська рада  

 

                                                         ВИРІШИЛА:  

 

1.Достроково припинити депутатські повноваження депутата Скалатської 

міської ради Хлистун Уляни Богданівни у зв’язку з її особистою заявою. 

2.Вивести депутатку Хлистун Уляну Богданівну зі складу постійної комісії з 

питань соціального захисту, охорони здоров’я, освіти, культури, молоді і спорту  

3.Рішення  міської ради направити в  Скалатську територіальну виборчу комісію. 

 

 

Міський голова                                                 Петро САВОНЧАК 
 


